SELEZIONE DI
MAXI CASH COLLECT

Recupero minusvalenze in scadenza
09 settembre 2025
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Tabella prodotti Clicca sull'ISIN per visualizzare I'approfondimento | o9 settembre2025

Emittente Tipologia Sottostanti Cedole Barriere DATA CUMDATE Prezzo Offer (Ask)

DEOOOUJ4HJNS

ITO006768045

DEOOOUG83347

DEOOOVK9U209

ITO006769944

XS3084889420

ITO006770074

XS3080045621

UBS

Marex

UniCredit

Vontobel

Natixis

Barclays

Marex

BNP Paribas

Maxi Cash Collect

Double Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Maxi Cash Collect

Banco BPM - Moncler -
Iveco - Leonardo

Nvidia - Tesla - Meta

Ferrari - STM - Banca MPS -
Stellantis

Eli Lilly - Moderna - Bayer -
Novo Nordisk

Ferrari - Rolls-Royce -
Renault - Stellantis

UniCredit - BPER Banca -
Banco BPM - Saipem

Nvidia - Meta Platforms -
Tesla - AMD

Banco BPM - Bper Banca -
Banca MPS - Barclays

17,5% incondizionato e poi
1% trimestrale

16% incondizionato e poi
0,5% trimestrale

20,5% incondizionato e poi
1% trimestrale

20% sostanzialmente
incondizionato e poi 0,67%
bimestrale

18% incondizionato e poi 1%
trimestrale

18% incondizionato e poi 1%
trimestrale

20% incondizionato e poi 1%
trimestrale

18% incondizionato e poi 1%
trimestrale

55% cedole e scadenza

55% cedole e scadenza

50% cedole e scadenza

50% cedole e scadenza

50% cedole e scadenza

50% cedole e scadenza

50% cedole e scadenza

55% cedole e scadenza

16/09/2025

18/09/2025

22/09/2025

24/09/2025

29/09/2025

16/10/2025

20/10/2025

24/10/2025

1.085 Euro

1.106,4 Euro

98,6 Euro

85,2 Euro

1.026 Euro

102 Euro

941,5 Euro

100,5 Euro


https://www.websim.it/certificates/certificates/minus-in-scadenza-compensale-subito-con-il-maxi-cedola-di-ubs-17-5/
https://www.websim.it/certificates/certificates/quando-una-maxi-cedola-non-basta-ecco-il-double-maxi-coupon-di-marex/
https://www.websim.it/certificates/certificates/dna-italiano-nel-maxi-di-unicredit-da-20-5-incondizionato-a-settembre/
https://www.websim.it/certificates/certificates/maxi-cedola-del-20-per-chi-punta-sul-comparto-farmaceutico/
https://www.websim.it/certificates/certificates/si-incassa-il-18-subito-con-questo-maxi-cash-collect-sull-automotive/
https://www.websim.it/certificates/certificates/maxi-cedola-incondizionata-del-18-per-chi-punta-sull-italia/
https://www.websim.it/certificates/certificates/il-maxi-cash-collect-sui-trend-tecnologici-che-paga-subito-il-20/
https://www.websim.it/certificates/certificates/18-in-tasca-subito-con-il-maxi-cash-collect-sul-settore-bancario/

Contatti

Michele Fanigliulo Giulio Visigalli

michele.fanigliulo@intermonte.it giulio.visigalli@intermonte.it
+39 3488080075 +39 3316326416
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DISCLAIMER

Le informazioni contenute in questo messaggio sono fornite solo a scopo informativo e non
costituiscono né una consulenza finanziaria né una sollecitazione all'acquisto o alla vendita
di obbligazioni o certificati. Si prega di notare che I'emittente delle obbligazioni o dei
certificati potrebbe avere un rapporto commerciale o di altro tipo con Intermonte Sim spa.
Intermonte declina ognhi responsabilita per eventuali perdite o danni derivanti dall'uso delle
informazioni fornite nel presente messaggio, incluse le informazioni relative a emissioni
obbligazionarie o certificati. Per maggiori informazioni, leggere attentamente la pagina

relativa alle avvertenze. Clicca qui.
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https://www.websim.it/avvertenze/

